

билитации																							
115-20/17-4А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-20/17-5А (115-20/17-4А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-20/17-6А (115-20/17-4А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-20/17-7А (115-20/17-4А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-20/17-8	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение профилактики социального сиротства																						
115-20/17-9	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность)  (подпись) Дорыхова А.А. (Ф.И.О.) 03.09.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Зам. директора по АХР (должность)  (подпись) Кочурова Н.П. (Ф.И.О.) 03.09.2020 (дата)

 Зам. директора по ВРиР (должность) _____ (подпись) Дергунова Н.В. (Ф.И.О.) _____ (дата)

 Бухгалтер (должность) _____ (подпись) Качан Н.В. (Ф.И.О.) _____ (дата)

 Специалист отдела кадров (должность) _____ (подпись) Вараксина Л.А. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3323

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шилин Андрей Валентинович
(Ф.И.О.)

25.08.2020

(дата)

Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:

3326

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шилин Дмитрий Валентинович
(Ф.И.О.)

25.08.2020

(дата)